
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1 

ИМЕНИ ЧЕРНЯВСКОГО ЯКОВА МИХАЙЛОВИЧА
СТАНИЦЫ КРЫЛОВСКОЙ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

01.09.2023 № /6^/зГ-П

ст-ца Крыловская

О продолжении деятельности молодежных движений и детских 
общественных объединений в МБОУ СОШ № 1 на 2023-2024 учебный год

В целях развития молодежных движений и детских общественных 
объединений в школе, согласно плану работы школы приказываю:

1. Продолжить работу по расширению и активизации в МБОУ COTTI № 1 
молодежных движений и детских общественных объединений: 
школьное ученическое самоуправление «Факел», школьный 
спортивный клуб «Олимпикус», гражданско-патриотический отряд 
«Поколение», антинаркотический волонтерский отряд «Дозор», отряд 
«Юные друзья полиции», всероссийское детско-юношеское 
общественное движение «Юнармия», отряд «Патриот», «Орлята 
России», школьный отряд «Юные инспектора движения».

2. Утвердить план работы молодежных движений и детских 
общественных объединений на 2023-2024 учебный год.

3. Возложить ответственность за работу молодежных движений и детских 
общественных объединений на советника директора по воспитанию 
Перекрест К.С.

4. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора по воспитательной работе Тимошенко Л.В.

Директор МБОУ СОШ №1 М.В. Вихляй


		2023-10-16T16:36:23+0300
	М_В_ Вихляй
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью




